

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

ING-CZECH s.r.o.
IČ: 28303474
DIČ: CZ28303474
Lidická 718/77
60200 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 11.09.2017

OBJEDNÁVKA č. 3163/17

Objekt: TRÁVNÍKY 1562/6

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 3 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Kontaktní osoba za OSM odboru bydlení ÚMČ Brno-sever: Ondřej Vals, tel. 775 426 637.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba: HERZIG ZDENEK

Kontakt: Mobil 737 986 474

Cena: 382 078,81 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.10.2017

Požadavek zadal: Správce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akcep

Dne:

15.9.2017

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 170713 Trávníky 6
Objekt: 01 Oprava bytu č.3
Rozpočet: 1A Profese a úpravy povrchů nabídka

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO: 28303474
 Lidická 718/77 DIČ: CZ28303474
 602 00 Brno

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			204 350,49
PSV			134 728,32
MON			43 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			382 078,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		382 078,81 CZK
Snížená DPH	15 %		57 312,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,19 CZK

Cena celkem s DPH **439 391,00 CZK**

v

dne

29.08.2017



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Ostatní náklady	HSV			23 000,00	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			32 900,40	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			79 992,25	21
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			12 593,89	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 541,39	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 431,18	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 895,85	4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			22 500,00	6
730	Ústřední vytápění	PSV			100 000,00	26
784	Malby	PSV			12 228,32	3
M21	Elektromontáže	MON			43 000,00	11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			12 995,53	3
Cena celkem					382 078,81	100

Položkový rozpočet

S:	170713	Trávníky 6
O:	01	Oprava bytu č.3
R:	1A	Profese a úpravy povrchů nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0						23 000,00
Ostatní náklady						
1	VRN01	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
2	VRN02	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
3	VRN03	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 3						32 900,40
Svislé a kompletní konstrukce						
4	319201317	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS	m2	165,32862	199,00	32 900,40
		2,78*(3,9552*2+4,76*2)		48,45651		
		-0,9*1,97		-1,773		
		2,78*(3,5652*2+3,46*2)		39,06011		
		-0,8*1,97		-1,576		
		2,78*(1,5*2+2,5*2)		22,24		
		-0,6*1,97*2		-2,364		
		-0,8*1,97		-1,576		
		2,78*(1,36*2+1,555*2)		16,2074		
		-0,6*1,97		-1,182		
		2,78*(1,36*2+0,815*2)		12,093		
		-0,6*1,97		-1,182		
		2,78*(4,5*2+2,46*2)		38,6976		
		-0,9*1,97		-1,773		
Díl: 61						79 992,25
Úpravy povrchů vnitřní						
5	610991111	Zakrývání výpíní vnitřních otvorů	m2	31,27575	37,00	1 157,20
		0,85*2,6*2		4,42		
		0,9*2*2*2		7,2		
		0,8*1,97*2*2		6,304		
		0,6*1,97*2*2		4,728		
		0,8*2,05*2		3,28		
		1,425*1,875*2		5,34375		
6	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	49,20390	88,00	4 329,94
		3,955*4,76		18,8258		
		3,565*3,46		12,3349		
		1,5*2,5		3,75		
		1,36*1,555		2,1148		
		1,36*0,815		1,1084		
		4,5*2,46		11,07		
7	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	88,97000	61,00	5 427,17
		(0,85+2,6*2)*2		12,1		
		(0,9+2*2)*2*2		19,6		
		(0,8+1,97*2)*2*2		18,96		
		(0,6+1,97*2)*2*2		18,16		
		(0,8+2,05*2)*2		9,8		
		(1,425+1,875*2)*2		10,35		
8	612473181	Omítky vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, stěny :	m2	19,79000	228,00	4 512,12
		2*(1,55*2+1,36*2-0,6)		10,44		
		2*(0,815*2+1,36*2-0,6)		7,5		
		0,5*3,7		1,85		

Položkový rozpočet

S:	170713	Trávníky 6
O:	01	Oprava bytu č.3
R:	1A	Profese a úpravy povrchů nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
9	612473182	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, 2,78*(3,9552*2+4,76*2) -0,9*1,97 2,78*(3,5652*2+3,46*2) -0,8*1,97 2,78*(1,5*2+2,5*2) -0,6*1,97*2 -0,8*1,97 2,78*(1,36*2+1,555*2) -0,6*1,97 2,78*(1,36*2+0,815*2) -0,6*1,97 2,78*(4,5*2+2,46*2) -0,9*1,97 odpočet omítky hladké pod obklad : -19,79	m2	145,53862	345,00	50 210,82
10	613473115	Příplatek za zabudované rohovníky	m	145,00000	99,00	14 355,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 593,89
11	602031101	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn a podhledů	m2	20,58000	63,00	1 296,54
12	621451147	Omítka vnější podhledů, MC, štuková, slož. 1-2 2,14*1,4	m2	2,99600	570,00	1 707,72
13	622423221	Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 20 % lodžie : 3*(1,48+2,14+1,32) 1,2*2,3	m2	17,58000	133,00	2 338,14
14	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, , 2,14*1,4 lodžie : 3*(1,48+2,14+1,32) 1,2*2,3	m2	20,57600	218,00	4 485,57
15	622473186	Příplatek za rohovník vnější.omítek ze suché směsi	m	20,00000	92,00	1 840,00
16	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 2,14*1,4 lodžie : 3*(1,48+2,14+1,32) 1,2*2,3	m2	20,57600	45,00	925,92
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 541,39
17	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 3,955*4,76 3,565*3,46 1,5*2,5 1,36*1,555 1,36*0,815 4,5*2,46 2,14*1,4	m2	52,19990	83,00	4 332,59
18	952902110	Čištění zametáním 3,955*4,76 3,565*3,46 1,5*2,5 1,36*1,555	m2	52,19990	4,00	208,80

Položkový rozpočet

S:	170713	Trávníky 6
O:	01	Oprava bytu č.3
R:	1A	Profese a úpravy povrchů nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,36*0,815	1,1084
4,5*2,46	11,07
2,14*1,4	2,996

Díl: 96	Bourání konstrukcí	22 431,18
----------------	---------------------------	------------------

19	978012121	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 10 %	m2	49,20390	10,00	492,04
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

3,955*4,76	18,8258
3,565*3,46	12,3349
1,5*2,5	3,75
1,36*1,555	2,1148
1,36*0,815	1,1084
4,5*2,46	11,07

20	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	165,32862	91,00	15 044,90
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

2,78*(3,9552*2+4,76*2)	48,45651
-0,9*1,97	-1,773
2,78*(3,5652*2+3,46*2)	39,06011
-0,8*1,97	-1,576
2,78*(1,5*2+2,5*2)	22,24
-0,6*1,97*2	-2,364
-0,8*1,97	-1,576
2,78*(1,36*2+1,555*2)	16,2074
-0,6*1,97	-1,182
2,78*(1,36*2+0,815*2)	12,093
-0,6*1,97	-1,182
2,78*(4,5*2+2,46*2)	38,6976
-0,9*1,97	-1,773

21	978015231	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	20,57600	9,00	185,18
----	-----------	---	----	----------	------	--------

lodžie : 3*(1,48+2,14+1,32)	14,82
1,2*2,3	2,76
2,14*1,4	2,996

22	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,29000	77,00	946,33
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

2*(1,55*2+1,36*2-0,6)	10,44
0,5*3,7	1,85

23	96806	Vybourání dřevěných obložení na WC	m2	5,30250	35,00	185,59
----	-------	------------------------------------	----	---------	-------	--------

1,5*(1,36*2+0,815)	5,3025
--------------------	--------

24	978013161R01	Příplatek za otlučení otlučení omítek vnitřních o zvýšenou tloušťku vrstev	m2	185,90462	30,00	5 577,14
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

2,78*(3,9552*2+4,76*2)	48,46651
-0,9*1,97	-1,773
2,78*(3,5652*2+3,46*2)	39,06011
-0,8*1,97	-1,576
2,78*(1,5*2+2,5*2)	22,24
-0,6*1,97*2	-2,364
-0,8*1,97	-1,576
2,78*(1,36*2+1,555*2)	16,2074
-0,6*1,97	-1,182
2,78*(1,36*2+0,815*2)	12,093
-0,6*1,97	-1,182
2,78*(4,5*2+2,46*2)	38,6976

Položkový rozpočet

S:	170713	Trávníky 6
O:	01	Oprava bytu č.3
R:	1A	Profese a úpravy povrchů nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,9*1,97				-1,773
		lodžie : 3*(1,48+2,14+1,32)				14,82
		1,2*2,3				2,76
		2,14*1,4				2,996

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 895,85
25	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,57005	821,00	7 857,01
26	999281111R01	Příplatek za ruční přesun hmot	t	9,57005	840,00	8 038,84
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				22 500,00
27	720-01	Zdravotechnická instalace	soubor	1,00000	22 500,00	22 500,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				100 000,00
28	730-01	Ústřední vytápění	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
Díl: 784		Malby				12 228,32
29	784161401	Penetrace podkladu nátěrem	m2	214,53000	15,00	3 217,95
30	784165332	Malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	214,53252	42,00	9 010,37

strop :

3,955*4,76 18,8258

3,565*3,46 12,3349

1,5*2,5 3,75

1,36*1,555 2,1148

1,36*0,815 1,1084

4,5*2,46 11,07

stěny :

2,78*(3,9552*2+4,76*2) 48,45651

-0,9*1,97 -1,773

2,78*(3,5652*2+3,46*2) 39,06011

-0,8*1,97 -1,576

2,78*(1,5*2+2,5*2) 22,24

-0,6*1,97*2 -2,364

-0,8*1,97 -1,576

2,78*(1,36*2+1,555*2) 16,2074

-0,6*1,97 -1,182

2,78*(1,36*2+0,815*2) 12,093

-0,6*1,97 -1,182

2,78*(4,5*2+2,46*2) 38,6976

-0,9*1,97 -1,773

Díl: M21		Elektromontáže				43 000,00
31	M21	Elektromontáže	soubor	1,00000	43 000,00	43 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 995,53
32	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,86462	129,00	1 143,54
33	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,86462	247,00	2 189,56
34	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	8,86462	150,00	1 329,69
35	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,86462	172,00	1 524,71
36	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,64622	14,00	1 241,05
37	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,86462	218,00	1 932,49
38	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,86462	24,00	212,75
39	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,86462	386,00	3 421,74

Položkový rozpočet

S:	170713	Trávníky 6
O:	01	Oprava bytu č.3
R:	1A	Profese a úpravy povrchů nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						382 078,81

Poznámky uchazeče k zadání